
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động lực lƣợng Dân quân sẵn sàng chiến đấu bảo vệ an toàn dịp 

nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vƣơng chiến thắng ( 30/4), Quốc tế lao động (01/5) và kỷ 

niệm 70 năm chiến tháng Điện biên phủ năm 2024. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015;Luật sửa đổi một số điều của luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019. 

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ Số 48/2019/QH14, ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 462/KH-BCH, ngày 11 tháng 4 năm 2024 của Ban CHQS 

Huyện Như Xuân về việc SSCĐ bảo đảm an toàn dịp Giỗ tổ Hùng Vương (10/3 

Âm lịch) Chiến thắng 30/4 ngày Quốc tế lao động 01/5 và kỷ niệm 70 năm chiến 

tháng Điện biên phủ năm 2024. 

Theo đề nghị của Ban CHQS xã Bình Lương. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Nay điều động lực lượng Dân quân sẵn sàng chiến đấu bảo vệ an 

toàn dịp Giỗ tổ Hùng Vương 10/3 Âm lịch Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao 

động 01/5 và kỷ niệm 70 năm chiến tháng Điện biên phủ năm 2024 gồm những 

đồng chí có tên sau:  

                                  (có danh sách kèm theo). 

Địa điểm tại: Sở chỉ huy Trung tâm UBND xã Bình Lương.  

1. Thời gian trực Sẵn Sàng Chiến Đấu.   

Thời gian trực SSCĐ chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 và kỷ 

niệm  

70 năm chiến tháng Điện biên phủ năm 2024.  

Đợt 1: Từ 06.30 ngày 17/4/2024 đến 17.00 ngày 19/4/2024. 

Đợt 2: Từ 06.30 ngày 29/4/2024 đến 17.00 ngày 08/5/2024. 

Điều 2. Ban CHQS xã chủ động, tổ chức cho các đồng chí có tên tại Điều 1 

tham gia tuần tra bảo vệ theo kế hoạch đạt kết quả cao.  

            (Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày điều động) 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƢƠNG 
 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bình Lương, ngày       tháng 4 năm  2024 



Điều 3. Cán bộ công chức Văn phòng - cấp ủy chính quyền, Ban CHQS xã, 

Kế toán ngân sách xã ,Bí thư chi bộ, thôn đội, có liên quan, các cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Nơi nhận:                                                                                     
-Ban CHQS huyện (b/c); 

-Đảng ủy, HĐND, UBND (b/c); 

-6 thôn đội; Trung đội cơ động; 

- CA, Trạm y tế, CAV; 

-Lưu: Ban CHQS xã. 

- Lưu: VP, Ban CHQS xã. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Đức Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Lực lƣợng dân quân cơ động trực SSCĐ bảo đảm an toàn toàn dịp Giỗ tổ 

Hùng Vƣơng 10/3 Âm lịch Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động (01/5 

và kỷ niệm  

70 năm chiến tháng Điện biên phủ năm 2024. 

(Kèm theo QĐ số         /QĐ-UBND, ngày        /4/2024 của UBND  xã Bình Lương) 

 
 

TT HỌ TÊN 

 

THỜI GIAN TRỰC 

 

Trực chỉ huy 

 

ĐỢT 1: QUÂN SỐ 06 Đ/c 

Từ 06.30 ngày 17/4/2024 đến 17.00 ngày 19/4/2024. 

1 Lê Đình Lưu 18 19 20 
Cht, Ban CHQS 

xã 

 

           Trực 

chỉ huy 
2 Lƣơng Hùng Dũng x x x at1 Trực SSCĐ 

3 Lê Khắc Quân x x x Chiến sỹ Trực SSCĐ 

4 Lê Văn Ngọc x x x // Trực SSCĐ 

5 Lương Văn Tài x x x // Trực SSCĐ 

6 Đặng Văn Linh x x x // Trực SSCĐ 
 

ĐỢT 2: QUÂN SỐ 06Đ/C 

Từ 06.30 ngày 29/4/2024 đến 17.00 ngày 08/5/2024. 

 

1 Đặng Anh Tuấn 01 02 03 Chp, Ban CHQS 

xã 

 

            Trực 

chỉ huy 
2 Trương Công Nhất x x x TĐT cơ động Trực SSCĐ 

3 Nguyễn Văn Cường x x x Chiến sỹ Trực SSCĐ 

4 Lê Văn Nam x x x // Trực SSCĐ 

5 Nguyễn Xuân Quân x x x // Trực SSCĐ 

6 Lê Thanh Hải x x x // Trực SSCĐ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Lực lƣợng dân quân tại chổ trực SSCĐ bảo đảm an toàn toàn dịp Giỗ tổ 

Hùng Vƣơng 10/3 Âm lịch Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động (01/5 

và kỷ niệm 70 năm chiến tháng Điện biên phủ năm 2024. 

(Kèm theo QĐ số       /QĐ-UBND, ngày       /04/2024  của Chủ tịch UBND  

 xã Bình Lương) 

 

STT Họ Và Tên Chức vụ Nơi ở hiện nay Ghi chú 

1 Phùng Sỹ Hƣơng TĐT Quang Trung – Bình 

Lương 

 

2 Trần Xuân Tuyên CS Quang Trung – Bình 

Lương 

 

3 Nguyễn Xuân Hoà CS Quang Trung – Bình 

Lương 

 

4 Cao Văn Giang TĐT Làng Gió - Bình Lương  

5 Mai Thanh Giang CS Làng Gió - Bình Lương  

6 Nguyễn Xuân 

Tùng 

CS Làng Gió - Bình Lương  

7 Lê Văn Hải TĐT Thắng Lộc - Bình Lương  

8 Nguyễn Phú Lý CS Thắng Lộc - Bình Lương  

9 Bùi Trung Hợp CS Thắng Lộc - Bình Lương  

10 Lê Đình Long TĐT Làng Sao- Bình Lương  

11 Lê Khắc Thái CS Làng Sao- Bình Lương  

12 Trần Ngọc Vinh CS Làng Sao- Bình Lương  

13 Đỗ Kế Hiếu TĐT HợpThành - Bình Lương  

14 Đinh Đình Năm CS HợpThành - Bình Lương  

15 Lê Huy Đức CS HợpThành - Bình Lương  

16 Lƣơng Văn Hùng TĐT Làng Mài - Bình Lương  

17 Bùi Văn Tuấn CS Làng Mài - Bình Lương  

18 Lê Văn Hiếu CS Làng Mài - Bình Lương  

 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-19T07:20:17+0700


		2024-04-19T08:38:20+0700


		2024-04-19T08:38:54+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-19T08:39:29+0700




